

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		ราคาครั้งสุดท้าย	
			บาท	สต.	บาท	สต.	ราคาต่อหน่วย	วันที่
1	น้ำยาทะลวงท่อตัน	24 ขวด	135	-	3,240	-	135	พ.ค 65
2	สายน้ำดีลัก	7 เส้น	95	-	665	-	95	"
3	สายชำระ	10 เส้น	185	-	1,850	-	185	"
4	ชุดสายชำระ พร้อมหัวฉีด	12 ชุด	280	-	3,360	-	280	"
5	เทปพันเกลียว	11 ม้วน	35	-	385	-	35	"
6	ปูนซีเมนต์ขาว	2 ถุง	50	-	100	-	-	ไม่เคย
7	ชุดลูกบิดประตู	3 ชุด	350	-	1,050	-	350	พ.ค 65
8	หัวที่ฉีดชำระ	1 อัน	95	-	95	-	95	"
9	กล่องใส่ทิชชูม้วนใหญ่	13 ชุด	350	-	4,550	-	-	ไม่เคย
10	ฝารองนั่งชักโครก ทรงกลม	7 อัน	480	-	3,360	-	480	พ.ค 65
11	สวิตช์อัตโนมัติปั้มน้ำ HITACHI	1 ชุด	620	-	620	-	-	ไม่เคย
12	ก๊อกซิงค์	4 ชุด	550	-	2,200	-	-	"
13	ก๊อกซิงค์แบบติดผนัง	1 ชุด	640	-	640	-	-	"
14	ก๊อกอ่างล้างมือ	1 ชุด	580	-	580	-	-	"
15	ก๊อกอ่างล้างหน้า	1 ชุด	430	-	430	-	-	"
16	ก๊อกสนาม ¾ นิ้ว(แบบมีที่ล็อค กุญแจ)	3 ชุด	380	-	1,140	-	-	"
17	ก๊อกน้ำพร้อมวัสดุติดตั้ง	1 ชุด	1,180	-	1,180	-	-	"
18	ข้อลดทองเหลือง ¾ นิ้ว เป็น ½ นิ้ว	2 ตัว	55	-	110	-	-	"
19	ชุดลูกลอย	3 ชุด	550	-	1,650	-	-	"
20	ชุดมือกดชักโครก Cotto	1 ชุด	320	-	320	-	320	พ.ค 65
21	บานพับประตูสแตนเลส	1 ชุด	160	-	160	-	-	ไม่เคย
22	ชุดยางเปิด-ปิดน้ำชักโครก American Standard	1 ชุด	210	-	210	-	-	"
23	ข้องอเกลียวใน ½ นิ้ว	5 ตัว	18	-	90	-	-	"
24	กาวประสารท่อ	2 กระป๋อง	70	-	140	-	70	พ.ค 65
25	ผงขจัดสิ่งอุดตันท่อ	2 ขวด	190	-	380	-	190	"
26	ผงจุลินทรีย์ดับกลิ่น	1 ถุง	145	-	145	-	-	ไม่เคย
27	กาวทากันซึม	1 ขวด	135	-	135	-	-	"

28	สเปรย์จารบี	1 กระป๋อง	120	-	120	-	-	-	“
29	ชุดท่อน้ำทิ้งใต้อ่างล้างมือ	1 ชุด	240	-	240	-	-	-	“
30	สตัดีปวาล์ว	1 ตัว	129	-	129	-	-	-	“
31	ท่อยันระบายน้ำ	1 เส้น	120	-	120	-	-	-	“
32	บอลวาล์ว ½ นิ้ว	1 ตัว	125	-	125	-	-	-	“
33	คอนเดนเซอร์ (ปั้มน้ำ)	1 ชุด	310	-	310	-	-	-	“
34	ก๊ีบรัดสายยาง ¾ นิ้ว	3 ตัว	18	-	54	-	-	-	“
35	ข้อต่อสายยาง	1 ตัว	23	-	23	-	-	-	“
36	สายยาง 5/8 นิ้ว (สีฟ้า) 10 เมตร	1 ม้วน	220	-	220	-	-	-	“
37	สายยาง 5/8 นิ้ว (สีฟ้า) 20 เมตร	1 ม้วน	380	-	380	-	-	-	“
38	แหวนรอง ¼	1 ลูก	20	-	20	-	-	-	“
39	พุกยิบซั่ม	1 กล่อง	58	-	58	-	-	-	“
40	สามทาง ½	1 ตัว	13	-	13	-	-	-	“
41	ข้อต่อเกลียวใน ½	1 ตัว	10	-	10	-	-	-	“
42	ทางปลา ½	1 ตัว	14	-	14	-	-	-	“
43	บอลวาล์ว PVC ½	2 ตัว	35	-	70	-	-	-	“
44	ปลอกรัดสาย ¾	1 ตัว	16	-	16	-	-	-	“
45	ท่อPVC ½	2 เมตร	28	-	56	-	-	-	“
46	ราวแขวนผ้าติดผนัง แบบคู่	1 ชุด	1,080	-	1,080	-	-	-	“
รวมราคาสินค้า					29,759	81			
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					2,083	19			
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					31,843	-			